2017 年 12 月 4 日巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）及 2017

年 12 月 5 日《中国证券报》《证券时报》刊载的《公司第八届董事会第

十三次会议决议公告》。该事项涉及关联交易，尚需经公司 2017 年第五

次临时股东大会审议。 

目前，济青高铁公司发布了《新建潍坊至莱西铁路站前工程施工总

价承包招标评标结果公示》，中铁上海局与路桥集团、高速轨道公司组

成的联合体被确定为潍莱铁路站前工程 WLTLZQSG-3 标段第一中标候选

人，评标价为壹拾伍亿捌仟壹佰捌拾玖万陆仟贰佰伍拾肆元整

(￥1,581,896,254 元)。公示期 2017 年 12 月 4 日-2017 年 12 月 6 日。 

二、交易标的及交易相关方简介 

（一）交易标的 

新建潍坊至莱西铁路站前工程，包括全线站前工程施工图设计范围

内的全部工程以及与站后相关接口工程。其中，WLTLZQSG-3 标段线路

长度 22.55 公里，计划工期 36 个月。根据招标文件及补遗，本次招标

为施工总承包招标，如投标人承诺参与投资本项目将作为本次招标的加

分项。中铁上海局与路桥集团、高速轨道公司组成联合体参与本项目

WLTLZQSG-3 标段投标，响应招标文件要求，承诺如中标 WLTLZQSG-3 标